Frais de restauration du Maire pour les exercices 2022 a 2024.

i Nombre de . .
Exercice Libellé . Tiers Montant TTC Prix moyen Date mandat
convives

2022 REUNION DE TRAVAIL LE 21/02/2022 4 BANCEL 109,34 € 27,34 € 05/12/2022

2022 DEJEUNER DE TRAVAIL LE 16/03/2022 3 AMITEL 152,00 € 50,67 € 17/05/2022

2022 DEJEUNER DE TRAVAIL LE 20/01/2022 4 André PIC 213,00 € 53,25 € 15/03/2022

2022 DEJEUNER DE TRAVAIL LE 04/10/2021 6 BISTROT DES CLERS 240,70 € 40,12 € 10/01/2022

2022 MATINAL DU PREFET 6 GIRAUD PATISSERIE 12,28 € 2,05 € 01/03/2022
VISITE CHRISTOPHER MILES - DGCA

2023 GIRAUD PATISSERIE 20,00 € 10/07/2023
MINISTERE DE LA CULTURE - LE 23/06

2023 REUNION DE TRAVAIL 14/06/2023 2 André PIC 88,00 € 44,00 € 22/06/2023

2023 REUNION DE TRAVAIL 11/07/2023 4 André PIC 196,00 € 49,00 € 19/07/2023

2023 REUNION DE TRAVAIL LE 06/07/2023 3 RESTAURANT L AGOPE 156,90 € 52,30 € 29/08/2023
REUNION DE TRAVAIL LE 04/09/2023

2023 i . /09/ 6 AMITEL 240,00 € 40,00 € 29/09/2023
rentrée scolaire

2023 REUNION DE TRAVAIL LE 06/09/2023 2 André PIC 103,00 € 51,50 € 29/09/2023
REUNION DE TRAVAIL LE 07/11/202

2023 U, © 07/11/2023 6 BDR LA CUISINE 165,90 € 27,65 € 23/11/2023
Matinal Pref

2023 REUNION DE TRAVAIL LE 08/11/2023 2 RCLG 61,50 € 30,75 € 24/11/2023
Réunion de t ille 27.07.23 tati

2023 p(:eufr;on € travaiie presentation 3 LE POINT DE DEPART 87,50 € 29,17 € 11/08/2023

2024 REUNION DE TRAVAIL LE 11/01/2024 4 LA MER CAFE BANCEL 116,10 € 29,03 € 08/02/2024

2024 REUNION DE TRAVAIL LE 04/03/2024 2 AMITEL 189,70 € 94,85 € 14/03/2024

LE BISTROT DES
2024 REUNION DE TRAVAIL LE 18/03/2024 3 CLERCS 121,50 € 40,50 € 03/04/2024
2024 REUNION DE TRAVAIL LE 27 MARS 2024 2 LE POINT DE DEPART 81,00 € 40,50 € 17/04/2024




